PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

	Struttura Speciale - Stazione Unica Appaltante Provinciale	
	Avviso di preinformazione	
	Oggetto: PISL Meglio Muoversi – Operazione C'ENTRO CON CAR	
	SHARING & CAR POOLING è un intervento di mobilità sostenibile da	
	attivare mediante l'utilizzo dell'autovettura. L'operazione è finalizzata a	
	realizzare un servizio di spostamento innovativo di persone anche con	-
	l'utilizzo di autovetture ad alimentazione elettrica per il contesto provinciale	
	reggino e regionale e Pre-informazione per l'individuazione dei Comuni della	
	Provincia di Reggio Calabria interessati all'adesione dei servizi di mobilità	
	mediante la conclusione di Accordo Quadro (art. 59 Dlgs. 163/2006), affidare	
,	in concessione la gestione del servizio di mobilità con autovettura nella forma	
	di Car Sharing, promuovere il servizio di mobilita' con autovettura nella	
114-144	forma di Car Pooling; C.U.P. B49G11000090002	
,	Nomenclatura CPV Servizi: 60115000-7 Servizi di trasporto passeggeri con	
	autovetture – Nomenclatura CPV Forniture : 50110000-9 Servizi di	
	riparazione e manutenzione di veicoli a motore e attrezzature affini,	
	50111000-6 Gestione del parco macchine, servizi di riparazione e di	The state of the s
	manutenzione (autorimessa), 50000000-5 Servizi di riparazione,	
	manutenzione e installazione (stalli), 50100000-6 Servizi di riparazione,	
	manutenzione e affini di veicoli e attrezzature connesse. Importo complessivo	
	del PISL €. 520.000,00.	<u>.</u>
	Finanziamenti: POR Calabria FESR 2007-2013 - Linea di Intervento	·
	8.2.1.1 -Progetti Integrati di Sviluppo Locale Sistemi di mobilità	
	intercomunale – Capofila: Provincia di Reggio Calabria Pisl "Meglio	

	Muoversi" - Operazione C'ENTRO CON CAR SHARING & CAR
	POOLING - Convenzione Rep. N° 1626 del 09/08/2013. I Comuni della
	Provincia di Reggio Calabria interessati all'iniziativa potranno si da questa
	fase produrre istanza di adesione mediante la modulistica allegata (Modello
	A1) all'avviso di preinformazione (art. 63 Dlgs. 163/2006). Ai fini
	dell'affidamento in concessione della gestione del servizio di mobilità e
	spostamento verrà indetta procedura aperta da espletare secondo le modalità
	previste dal bando di gara.
	L'avviso di preinformazione Accordo Quadro è disponibile all'ufficio delle
	pubblicazioni Ufficiali della Comunità Europea (Commissione), sulla
	G.U.R.I., sul profilo del committente <u>www.provincia.rc.it</u> , sul sito
	informatico del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti e per estratto su due
	quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a diffusione locale,
	inoltre sarà pubblicato c/o l'Albo online dei Comuni di Reggio Calabria, Villa
	San Giovanni, Locri, Siderno e Gioia Tauro.
	Responsabile Unico del Procedimento Ing. Domenica Catalfamo
	Responsabile Ufficio unico di Coordinamento: Ing. Giuseppe Amante
	Responsabile del procedimento di gara Dott.ssa Giusy Libri.
	Data di invio alla G.U.C.E. 17/07/2014
	Data di invio G.U.R.I. 21/07/2014
	Per il Dirigente Dott.ssa M.T.Scolaro
	Il Funzionario Dott.ssa Teresa Cara VOV